[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
 21 декабря 2022 года         13/8
__________________№______
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 26 ноября 2015 года №78/2

В соответствии с п. 4 ст. 23 Федерального закона от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 4 ст.30 Закона города Москвы от 22.10.2008 №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Указами Мэра Москвы  от 13.12.2005 №83-УМ «О медицинском и санаторно-курортном обслуживании государственных гражданских служащих города Москвы», от 01.12.2014 № 82-УМ «О мерах по реализации указа Мэра Москвы от 13 декабря 2005 года №83-УМ»  Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 26 ноября 2015 года №78/2 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации за медицинское обслуживание и неиспользованную санаторно-курортную путевку муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка и членам их семей, в том числе после выхода на пенсию».
1.1. В приложении 2 к Порядку в пункте 2 строку «-справку из Департамента социальной защиты.» исключить.
[image: image1.png]

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
 Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина